[image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color][image: logo_acegua_color]

                                             CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ACEGUÁ
                                                               Estado do Rio Grande do Sul

EXMO. SR. PRESIDENTE.

[bookmark: _Hlk158122701]REQUER AUTORIZAÇÃO PARA VIAJAR A PORTO ALEGRE/RS NOS DIAS 11 E 15/03/2024 E A BRASÍLIA/DF DE 12 A 14 DE MARÇO DE 2024, A SERVIÇO DO MANDATO COM RECEBIMENTO DE DIÁRIAS E DESPESA COM LOCOMOÇÃO.

A Vereadora infra-assinado requer a Vossa Excelência autorização para viajar a Porto Alegre/RS nos dias 11 e 15/03/2024 e a Brasília/DF de 12 a 14 de março de 2024, a serviço do mandato com recebimento de diárias, bem como, adiantamento para despesas com locomoção para aquisição de passagens aéreas de ida e volta de Porto Alegre/RS a Brasília/DF com a finalidade de cumprir as seguintes agendas:

ANEEL - Agência Nacional de Energia Elétrica
 Qualidade na Prestação de Serviço - Grupo Equatorial

INCRA - Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária
Recuperação de Estradas, Patrulha Mecanizada, Usina de Asfalto, Abastecimento de água

 MIDR - Ministério da Integração e Desenvolvimento Regional
Recuperação de Estradas, Patrulha Mecanizada, Usina de Asfalto, Abastecimento de água

MAPA - Ministério da Agricultura e Pecuária
Recuperação de Estradas, Patrulha Mecanizada, Usina de Asfalto, Abastecimento de água

MDA - Ministério do Desenvolvimento Agrário
Recuperação de Estradas, Patrulha Mecanizada, Usina de Asfalto, Abastecimento de água

 MDS - Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome
Abastecimento de água

SENADO FEDERAL
Transição Energética

 FNDE - Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação
PAC - Proposta nº 26298009061/2023

CONAB - Companhia Nacional de Abastecimento

                 SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2024.

Vereador JACQUELINE FERREIRA
PSDB

_______________________________________________________________________________
Rua 510, n° 149 – Centro – CEP: 96445-000 – Fone (53) 3246 – 1075
e-mail: cvacegua@brturbo.com.br
image1.jpeg